Гореміка-Крупчицький вручив першому ешелюнові, який відходить в Грушок на фронт, прапор з написом: „2-му українському козацькому полкови ім. гетьмана Павла Полуботка — від Української Центральної Ради“. Ешелюн сей буде супровожати на фронт п. Павловський.

Перший гайдамацький курінь.

„Кієв. Мысль“ з дня 17. н. ст. липня повідомляє:

2. (15) липня витів на місце формованя в Одесу „1-й гайдамацький курінь“ — перший партизанський український відділ. Разом із Київом виїхало звш 200 людей. Відділ перед від'їздом прийшов зі своїм прапором до пам'ятника Богдана Хмельницького.

редовнича в Бороній Горі. — Др Кметь, Краків 10 К.